
UCHWAŁA NR XXXII/209/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany rocznego programu współpracy Gminy Łubnice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXX/199/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 listopada 2021 roku 
w ten sposób, że § 15 otrzymuje nowe brzmienie 

„Finansowanie Programu                                                                                                                                                
Na realizację Programu w 2022 roku przeznacza się środki w kwocie  20.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 77FEA96A-62D2-4753-A7E0-931BD29E02B6. Podpisany Strona 1




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


